
AMARANTHE VERTE
D'INDE

AMARANTHE À GRAINS
ALÉGRIA

ACHILLÉE MILLEFEUILLE

AMARANTHE À TÊTE
D'ÉLÉPHANT

AGASTACHE FENOUIL

ANETH OFFICINALE

AMARANTHE QUEUE DE
RENARD

AGRIPAUME CARDIAQUE

3,2

1,6

3,2

3,2

1,6

3,2

1,6

1,6

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

AMMI COMMUN

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


AUBERGINE BLANCHE
RONDE

ARTEMISIA ANNUA

ARMOISE COMMUNE

ARTICHAUT GROS VERT
DE LOAN

ARROCHE BLONDE

BASILIC GRAND VERT

AUBERGINE BAMBINO

ARROCHE ROUGE

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

AVOINE CULTIVÉE

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


CAMÉLINE CULTIVÉE

BETTES À CARDES
VERTES ERBETTE

BETTERAVE CHIOGGIA

BLEUET BLEU

BETTES À CARDES
BLANCHES

CAPUCINE JAUNE

BOUILLON BLANC

BETTES À CARDES
ROUGES

3,2

3,2

1,6

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

1,6

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

CAMPANULE À FEUILLES
DE PÊCHER

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


CÉRÉALES ANCIENNES
EN MÉLANGE

CAROTTE JAUNE DU
DOUBS

CAPUCINE JAUNE ET
ORANGE

CAROTTE NANTAISE
AMÉLIORÉE

CAPUCINE JAUNE PÂLE

CHARDON MARIE

CÉLERI VERT D'ELNE

CARDÈRE

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

CERFEUIL D'HIVER

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


CHOU JAPONAIS
MIZUNA EARLY

CHOU BROCOLI-RAVE

CHICORÉE GÉANTE
MARAICHÈRE

CHOU FRISÉ BEURRÉ DE
JALHAY

CHICORÉE PAIN DE
SUCRE

COQUELICOT

CHOU FRISÉ SIBÉRIEN

CHICORÉE SCAROLE
RONDE VERTE À COEUR
PLEIN

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

CHRYSANTHÈME
COMESTIBLE

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


COURGE DE SIAM

COSMOS EN MÉLANGE

COQUELOURDE ROSE
CARMIN

COSMOS FUSCHIA

CORIANDRE

COURGETTE BLACK
BEAUTY

COSMOS PICOTÉ

CORNICHON VERT PETIT
DE PARIS

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

1,6

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

COURGE MUSQUÉE
BUTTERNUT

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


DOLIQUE D'EGYPTE

CRESSON DE PARA

COURGETTE JAUNE
GOLD RUSH

CYCLANTHÈRE

COURGETTE SPAGHETTI

EPINARD BUTTERFLAY

DAUPHINELLE DES
CHAMPS

CRESSON ALÉNOIS

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

EGLANTIER

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


GRANDE BARDANE

FÈVE RED EPICURE

EPINARD PERPÉTUEL OU
PATIENCE

FÉVEROLE

FENOUIL BRONZE

HARICOT GÉANT
ÉCARLATE DE GRÈCE

GRAND PLANTAIN

FENOUIL DOUX
PERFECTION

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

HARICOT À ÉCOSSER
PETIT ROUGE DU KIVU

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


LAITUE ROMAINE
GÉANTE

KIWANO DE ZAMBIE

HARICOT REINE DU
NECKAR

LAITUE FEUILLE DE
CHÊNE VERTE

HARICOT VIOLET
BLAUHILDE

LAITUE VIREUSE

LAITUE ROMAINE
CIMARRON

HYSOPE OFFICINAL

1,6

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

LAITUE VERTE D'HIVER

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


MAÏS EN MÉLANGE
GLASS GEM

MÂCHE COQUILLE DU
LOUVIERS

LAITUES ROMAINES EN
MÉLANGE

MAÏS DOUX EN
MÉLANGE

LENTILLES NOIRES

MÉLISSE OFFICINALE

MAÏS DOUX JAUNE

LIN BLEU

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4  

MAUVE DE MAURITANIE

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


NIELLE DES BLÉS

MORELLE DE BALBIS

MÉLISSE OFFICINALE
GOÛT ORANGE

MOUTARDE BLANCHE

MELON DE LUNÉVILLE

OEILLET D'INDE
MULTICOLORE

NAVET DE CROISSY

MILLET ITALIEN WHITE
WONDER

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

NIGELLE DE DAMAS

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


PERSIL GÉANT D'ITALIE

PAVOT EN MÉLANGE DE
COULEURS

ORIGAN

PAVOT POMPON ROUGE

OSEILLE SANGUINE

PETITE PIMPRENELLE

PERSIL FRISÉ VERT
FONCÉ

PASTÈQUE GIGÉRINE

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

PERSIL TUBÉREUX

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


POIREAU GROS VERT DE
HUY

PIMENT JALAPENO

PHACÉLIE

PLANTAIN LANCÉOLÉ

PHYSALIS CERISE DE
TERRE

POIS DE SENTEUR

POIREAU ELBOEUF

PIMENT DE CAYENNE

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

POIS CHICHE

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


POTIRON QUINTAL
JAUNE

POIVRON DOE HILL

POIS MANGETOUT
HÉRAUT

POIVRONS EN MÉLANGE
DE COULEURS

POIS SÉNATOR

RADIS EN MÉLANGE DE
COULEURS

POTIMARRON RED
CURRY

POIVRE DU SICHUAN

1,6

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

RADIS D'HIVER NOIR
ROND

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


ROSE TRÉMIÈRE

RHUBARBE

RADIS NATIONAL À
BOUT BLANC

ROQUETTE CULTIVÉE

RADIS SERPENT

SALSIFI BLANC
AMÉLIORÉ

ROQUETTE SAUVAGE

RÉGLISSE OFFICINALE

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

ROSE TRÉMIÈRE
FUSCHIA

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


SUREAU NOIR

SCORSONÈRE GÉANTE
NOIRE DE RUSSIE

SAPONAIRE

SHISO

SARRASIN

TANAISIE

SOUCI OFFICINAL OU
CALENDULA

SAUGE SCLARÉE

3,2

3,2

3,2

1,6

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

TABAC COMMUN

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


TOMATE PRUNE NOIRE

TOMATE CERISE IDA
GOLD

TÉTRAGONE CORNUE

TOMATE CERISE TAIKO

TOMATE BLACK CHERRY

TOMATE ROUGE DE
CALABASH

TOMATE CERISE
ZUCKERTRAUBE

TOMATE BLUE FRUIT
MARIANNA'S

3,2

3,2

1,6

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4

TOMATE ROMA

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/


VESCE

TOURNESOLS EN
MÉLANGE DE COULEURS

TOMATE TAXI YELLOW

VALÉRIANE OFFICINALE

TOMATE YELLOW
BELGIUM

VERVEINE OFFICINALE

TOURNESOL GÉANT
MAMMOUTH

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

C A T A L O G U E  P R O V I S O I R E  2 0 2 4  

ZINNIA GÉANT DE
CALIFORNIE

BOUTIQUE EN LIGNE ICI

https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/
https://www.lepotagerdugailleroux.com/categorie-produit/graines/

